
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Feb-24 15:19 - Strana 1

II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 15 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17-Feb-24 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:24.42 231
100m: 1:40.10 1:40.10 200m: 3:24.42 1:44.32

2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:29.20 215
100m: 1:42.04 1:42.04 200m: 3:29.20 1:47.16

3. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 3:32.37 206
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:32.37 1:47.73

4. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 3:33.82 202
100m: 1:41.24 1:41.24 200m: 3:33.82 1:52.58

5. BLAGOJEVIC, Dimitrije 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 3:44.73 174
100m: 1:47.80 1:47.80 200m: 3:44.73 1:56.93

6. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 3:48.66 165
100m: 1:52.90 1:52.90 200m: 3:48.66 1:55.76

7. DIMITRIJEVIC, Ilija 13 Napredak 3:52.99 156
100m: 1:54.19 1:54.19 200m: 3:52.99 1:58.80

8. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 3:57.08 148
100m: 1:55.43 1:55.43 200m: 3:57.08 2:01.65

9. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 4:04.74 134
100m: 2:00.09 2:00.09 200m: 4:04.74 2:04.65

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. STANISIC, Mladen 10 Pirat 2:54.78 370
100m: 1:25.36 1:25.36 200m: 2:54.78 1:29.42

2. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:01.55 330
100m: 1:29.56 1:29.56 200m: 3:01.55 1:31.99

3. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 3:03.27 320
100m: 1:29.01 1:29.01 200m: 3:03.27 1:34.26

4. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 3:06.62 303
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:06.62 1:34.55

5. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 3:17.73 255
100m: 1:36.13 1:36.13 200m: 3:17.73 1:41.60

6. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:20.31 245
100m: 1:35.60 1:35.60 200m: 3:20.31 1:44.71

7. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 3:20.54 244
100m: 1:37.23 1:37.23 200m: 3:20.54 1:43.31

8. VESIC, Ilija 10 Napredak 3:23.36 234
100m: 1:41.16 1:41.16 200m: 3:23.36 1:42.20

9. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 3:24.64 230
100m: 1:40.34 1:40.34 200m: 3:24.64 1:44.30

10. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:24.97 229
100m: 1:40.78 1:40.78 200m: 3:24.97 1:44.19
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II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 15, Muški, 200m Prsno/Breast

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:42.70 458
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:42.70 1:22.74

2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:47.08 423
100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:47.08 1:27.22

3. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:50.38 399
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:50.38 1:29.15

4. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.27 373
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:54.27 1:29.77

5. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 3:03.41 320
100m: 1:25.74 1:25.74 200m: 3:03.41 1:37.67

6. MIHAILOVIC, Matija 08 Valis 3:42.51 179
100m: 1:43.91 1:43.91 200m: 3:42.51 1:58.60

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:29.99 585
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:29.99 1:16.68

2. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:33.76 543
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:33.76 1:18.16

3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:35.23 528
100m: 1:16.11 1:16.11 200m: 2:35.23 1:19.12

4. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:56.08 361
100m: 1:25.30 1:25.30 200m: 2:56.08 1:30.78

Otvoreno

1. BOJICIC, Jovan 97 Dubocica 2:28.45 603
100m: 1:14.06 1:14.06 200m: 2:28.45 1:14.39

2. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:29.99 585
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:29.99 1:16.68

3. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:33.76 543
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:33.76 1:18.16

4. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:35.23 528
100m: 1:16.11 1:16.11 200m: 2:35.23 1:19.12

5. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:42.70 458
100m: 1:19.96 1:19.96 200m: 2:42.70 1:22.74

6. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:47.08 423
100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:47.08 1:27.22

7. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:50.38 399
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:50.38 1:29.15

8. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.27 373
100m: 1:24.50 1:24.50 200m: 2:54.27 1:29.77

9. STANISIC, Mladen 10 Pirat 2:54.78 370
100m: 1:25.36 1:25.36 200m: 2:54.78 1:29.42

10. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:56.08 361
100m: 1:25.30 1:25.30 200m: 2:56.08 1:30.78

11. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:01.55 330
100m: 1:29.56 1:29.56 200m: 3:01.55 1:31.99

12. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 3:03.27 320
100m: 1:29.01 1:29.01 200m: 3:03.27 1:34.26
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II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 15, Muški, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

13. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 3:03.41 320
100m: 1:25.74 1:25.74 200m: 3:03.41 1:37.67

14. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 3:06.62 303
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:06.62 1:34.55

15. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 3:17.73 255
100m: 1:36.13 1:36.13 200m: 3:17.73 1:41.60

16. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:20.31 245
100m: 1:35.60 1:35.60 200m: 3:20.31 1:44.71

17. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 3:20.54 244
100m: 1:37.23 1:37.23 200m: 3:20.54 1:43.31

18. VESIC, Ilija 10 Napredak 3:23.36 234
100m: 1:41.16 1:41.16 200m: 3:23.36 1:42.20

19. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 3:24.42 231
100m: 1:40.10 1:40.10 200m: 3:24.42 1:44.32

20. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 3:24.64 230
100m: 1:40.34 1:40.34 200m: 3:24.64 1:44.30

21. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 3:24.97 229
100m: 1:40.78 1:40.78 200m: 3:24.97 1:44.19

22. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 3:29.20 215
100m: 1:42.04 1:42.04 200m: 3:29.20 1:47.16

23. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 3:32.37 206
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:32.37 1:47.73

24. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 3:33.82 202
100m: 1:41.24 1:41.24 200m: 3:33.82 1:52.58

25. MIHAILOVIC, Matija 08 Valis 3:42.51 179
100m: 1:43.91 1:43.91 200m: 3:42.51 1:58.60

26. BLAGOJEVIC, Dimitrije 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 3:44.73 174
100m: 1:47.80 1:47.80 200m: 3:44.73 1:56.93

27. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 3:48.66 165
100m: 1:52.90 1:52.90 200m: 3:48.66 1:55.76

28. DIMITRIJEVIC, Ilija 13 Napredak 3:52.99 156
100m: 1:54.19 1:54.19 200m: 3:52.99 1:58.80

29. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 3:57.08 148
100m: 1:55.43 1:55.43 200m: 3:57.08 2:01.65

30. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 4:04.74 134
100m: 2:00.09 2:00.09 200m: 4:04.74 2:04.65

VK-EXH MILUNOVIC, Vukan 13 Dubocica 3:28.90 216
100m: 1:42.51 1:42.51 200m: 3:28.90 1:46.39


